
L085A

PS

LMmJV

07:42

07:44

07:46

07:48

07:55

Circuit L085RM L085R1 L085R2

Période PS PS PS

Jours de circulation m LM_JV LM_JV

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel 12:40 16:20 17:20

GUERVILLE - Pré Doré 12:48 16:28 17:28

GUERVILLE - Fresnel 12:52 16:32 17:32

GUERVILLE - La Plagne 12:59 16:39 17:39

GUERVILLE - Tilleuls 13:03 16:43 17:43

GUERVILLE - Saint Martin 13:05 16:45 17:45

GUERVILLE - Lombardie 13:07 16:47 17:47

GUERVILLE - Senneville 13:10 16:50 17:50

GUERVILLE - Mézerolles 13:13 16:53 17:53

BOINVILLE-EN-MANTOIS - Eglise 13:16 16:56 17:56

BREUIL-BOIS-ROBERT - IME l'Envol 13:26 17:02 18:02

L085 : SMTS

  En direction de : BREUIL-BOIS-ROBERT - LME l'Envol

MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel

Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

 En direction de : MANTES-LA-VILLE - Vaucouleurs / Camille Claudel

Circuit

Période

Jours de circulation

GUERVILLE - Tilleuls

GUERVILLE - Convois

MANTES-LA-VILLE - Castors

MANTES-LA-VILLE - Maupomet

LMmJV Circule du lundi au vendredi

m Circule uniquement le mercredi

LM_JV Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi

PS Circule uniquement en période scolaire

Légende

Retrouvez toutes les informations utiles sur:

www.malignescolaire-transdev.com


